
Pregão/Concorrência Eletrônica

Prefeitura Municipal de Pedregulho

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00029/2023

Às 09:45 horas do dia 26 de julho de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. DIRCEU POLO FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 8028/2023, Pregão nº
00029/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Instalação / Manutenção / Operação / Locação - Equipamentode Luz / Imagem / Som
Descrição Complementar: Instalação / Manutenção / Operação / Locação - Equipamentode Luz / Imagem / Som
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 284.797,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA , pelo melhor lance de R$ 119.090,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/07/2023
09:43:14 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LUIZ ANTONIO
PEIXOTO FRANCA, CNPJ/CPF: 03.246.708/0001-15, Melhor lance: R$

119.090,0000

Adjudicado 26/07/2023
09:43:22 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LUIZ ANTONIO
PEIXOTO FRANCA, CNPJ/CPF: 03.246.708/0001-15, Melhor lance: R$

119.090,0000

Homologado 26/07/2023
09:45:41

DIRCEU
POLO FILHO

Fim do documento


